
Ministero della Difesa
Direzione Generale dei Lavori e del Demanio

1 ° Reparto -  2A Divisione

ATTO DISPOSITIVO N. DEL

IL CAPO DELLA DIVISIONE

VISTI la Legge ed il Regolamento sull’Amministrazione del Patrimonio e per la 
Contabilità Generale dello Stato;

VISTO il D.Lgs. n°165 del 30 marzo 2001;

VISTO il D.Lgs. n°163 del 12 aprile 2006 e s.m.i., e in particolare l’art. 125 co. 11;

VISTO il D.P. R. n° 207 del 5 ottobre 2010;

VISTO Tatto autorizzativo n. 34 del 02 luglio 2014 con il quale questa Direzione 
trovandosi nell’impossibilità di provvedere direttamente alla verifica della 
progettazione definitiva dei “lavori di ristrutturazione dei padiglioni 14 e 16 e 
collegamenti S5 e S6 per la realizzazione di un Dipartimento di Diagnostica 
ed un laboratorio analisi con relativi locali di degenza” presso il Policlinico 
Militare Celio -  Caserma Friggeri (ID 1568) a Roma, ha autorizzato la 
procedura di affidamento del servizio in economia per l’importo presunto di 
euro € 21.450,00 (IVA e INARCASSA inclusi);

CONSIDERATO che l’offerta della Soc. Promedia Srl è ritenuta congrua e favorevole per 
l’Amministrazione;

CONSIDERATO che la spesa trova disponibilità sul Cap. 7120-20 di SME per l’E.F. 2016;

DISPONE

'affidamento per l’esecuzione in economia del servizio in narrativa, alla Soc. Promedia Srl per 
'importo massimo di € 21.364,37 (compreso € 673,53 INARCASSA 4% ed € 3.852,59 IVA 22%).

Roma, 27/10/2016
/ /

IL CAP® IDULLA 2a DIVISIONE


